
DESIGN E SEMPLICITÀ

R60

MANIGLIE AD INCASSO 
     PER PORTE SCORREVOLI
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Un design delicato caratterizza le nuove maniglie ad 
incasso R60, sintesi di una ricerca voluta a ridurre ai 
minimi termini tutto ciò che è superfluo, il risultato è 
un design moderno e minimale perfetto per ambienti 
contemporanei e di tendenza. 
Estetica e design convivono armoniosamente con la 
semplicità manuale dell'utilizzo.

MANIGLIE AD 
INCASSO 
DAL DESIGN 
MODERNO 

R60
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L' innovazione della nuova maniglia ad incasso R60 è nel nuovo sistema di montaggio brevettato 
il quale permette l'assenza nell'utilizzo del grano e della vite in vista nel lato dell'incontro taglio moneta.
L' armonia delle linee e la delicatezza delle forme evitano sporgenze d'impatto 
soddisfacendo a pieno le richieste di arredamenti contemporanei.

DESIGN MODERNO
SENZA GRANO E VITE IN VISTA

Design 
moderno

Sistema di montaggio 
brevettato

Assenza del grano 
e vite in vista

Design moderno 
senza l'utilizzo del grano 
e nessuna vite in vista

Design standard 
con l'utilizzo del grano 
e con vite in vista

Maniglia ad 
incasso R60

Maniglia ad 
incasso standard

OLD

NEW
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35-52

I nuovi volumi amplificati rendono R60 funzionale e mai ingombrante, la semplicità e la velocità di 
montaggio, senza l'utilizzo di utensili, abbinate all'autoregolabilità dello spessore porta rendono R60
una delle maniglie top per le porte scorrevoli.

I VANTAGGI 

AUTOREGOLABILE

NESSUNA 
SPORGENZA

Autoregolabile per porte con 
spessore da 35 a 52 mm

Nessuna sporgenza 
del nottolino dalla 
placca incasso

DIMENSIONI 
MAGGIORATE

Placche incasso maggiorate
a ø 60 e 60x60 mm

2

35 MIN
52 MAX

2

60 60

41 41

10,5 10,52

35 MIN
52 MAX

2

60 60

41 41

10,5 10,5

2

35 MIN
52 MAX

2

60 60

41 41

10,5 10,52

35 MIN
52 MAX

2

60 60

41 41

10,5 10,5

Montaggio senza l’utilizzo di 
utensili, viti, grani e silicone

MONTAGGIO 
MANUALE VELOCE 
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2

35 MIN
52 MAX

2

60 60

41 41

10,5 10,5

2

35 MIN
52 MAX

2

60 60

41 41

10,5 10,5
2

35 MIN
52 MAX

2

60 60

41 41

10,5 10,5DIMENSIONI 
R60

Nottolino

Cornice

Cornice

Sottonicchia

Sottonicchia

Incontro 
taglio moneta

NUOVO SISTEMA DI MONTAGGIO
BREVETTATO
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A

A
B

B

1. Inserire particolari A
2. Inserire particolari B

ATTENZIONE
Non inserire 
nel foro della porta
la nicchia completa 
( A assemblato a B)
ma inserire 
prima A e poi B

R60 
Video sistema 
di montaggio 
e smontaggio

FORATURA PORTA 
PER MONTAGGIO R60CP - Q60PI

MONTAGGIO R60

FORATURA PORTA
ø 48 mm

TOLLERANZA
+ 0,4 mm / - 0,1 mm

Q60 PI (chiave a spillo)
Il foro chiave della serratura 
deve essere posizionato in 
centro al foro da ø 48 mm

TOLLERANZA MASSIMA
 0,3 mm

Q60 PI (foro Yale)
Scostamento foro ø 48 mm 
rispetto alla fresatura per 
serratura S1

TOLLERANZA MASSIMA
 0,3 mm

R60 CP
Il quadro della serratura deve 
essere posizionato in centro 
al foro da ø 48 mm

TOLLERANZA MASSIMA
 0,3 mm

8 
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R60KF00Q - ZSC

R60KS00Q - ZSC

ZSC
Zama satinata 
cromata

Finitura

35-52

SPESSORE 
PORTA

KIT

KIT

R60

41

60

2

1129

1941

60

41

60

ø
 4

8

11

22

1129

19

 2
5

18

2

41

60

R60CP00Q - ZSC
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41

60

ø
 4

8

11

22

1129

19

 2
5

18

2

41

60

41

60

ø
 4

8

11

22

1129

19

 2
5

18

2

41

60

R60KF00Q - SNV

R60KS00Q - SNV

SNV
Satinato nichelato 
verniciato

Finitura

35-52

SPESSORE 
PORTA

KIT

KIT

R60
R60CP00Q - SNV
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PVD INOX
PVD Inox satinato

Finitura

35-52

SPESSORE 
PORTA

KIT

KIT

R60

R60KF00Q - PVD INOX

R60KS00Q - PVD INOX

R60CP00Q - PVD INOX

41

60

2

1129

1941

60

41

60

ø
 4

8

11

22

1129

19

 2
5

18

2

41

60

10 YEARS 
WARRANTY
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PSB
PVD Satin black

Finitura

35-52

SPESSORE 
PORTA

KIT

KIT

R60

R60KF00Q - PSB

R60KS00Q - PSB

R60CP00Q - PSB

41

60

ø
 4

8

11

22

1129

19

 2
5

18

2

41

60

41

60

ø
 4

8

11

22

1129

19

 2
5

18

2

41

60

10 YEARS 
WARRANTY



12

NR
Laccato nero opaco 
RAL 9005

Finitura

35-52

SPESSORE 
PORTA

KIT

KIT

R60

R60KF00Q - NR

R60KS00Q - NR

R60CP00Q - NR

41

60

2

1129

1941

60

41

60

ø
 4

8

11

22

1129

19

 2
5

18

2

41

60

EC
O-FRIENDLY

FINISH
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NUOVA SERRATURA 
CLASSIC 026 SR
Serratura con foro  8 - E50 - bordo tondo.

Finiture disponibili 
per la serratura

SAT. CROM.
Satinato Cromato

BRONZATO
Bronzato

NR
Laccato nero opaco

50

66,5

16
0

2

2 30

1413

16

80
43

21
,5

37

16
0

14
0

48 70

8
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Finitura

35-52

SPESSORE 
PORTA

KIT

KIT

R60

R60KF - ZSC

R60CP - ZSC

41

60

2

10,529

1941

60

41

60

ø
 4

8

10,5

22

10,529

19

 2
5

18

2

41

60

ZSC
Zama satinata 
cromata

R60KS - ZSC
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Finitura

35-52

SPESSORE 
PORTA

KIT

KIT

R60

R60KF - SNV

R60CP - SNV

41

60

ø
 4

8

10,5

22

10,529

19

 2
5

18

2

41

60

41

60

ø
 4

8

10,5

22

10,529

19

 2
5

18

2

41

60

R60KS - SNV

SNV
Satinato nichelato 
verniciato
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Finitura

35-52

SPESSORE 
PORTA

KIT

KIT

R60

R60KF - PVD INOX

R60CP - PVD INOX

41

60

2

10,529

1941

60

41

60

ø
 4

8

10,5

22

10,529

19

 2
5

18

2

41

60

R60KS - PVD INOX

PVD INOX
PVD Inox satinato

10 YEARS 
WARRANTY
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Finitura

35-52

SPESSORE 
PORTA

KIT

KIT

R60

R60KF - PSB

R60CP - PSB

41

60

ø
 4

8

10,5

22

10,529

19

 2
5

18

2

41

60

41

60

ø
 4

8

10,5

22

10,529

19

 2
5

18

2

41

60

R60KS - PSB

PSB
PVD Satin black

10 YEARS 
WARRANTY
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Finitura

35-52

SPESSORE 
PORTA

KIT

KIT

R60

R60KF - NR

R60CP - NR

41

60

2

10,529

1941

60

41

60

ø
 4

8

10,5

22

10,529

19

 2
5

18

2

41

60

R60KS - NR

EC
O-FRIENDLY

FINISH

NR
Laccato nero opaco 
RAL 9005
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Finitura

35-52

SPESSORE 
PORTA

KIT

KIT

R60

R60KF - BGO

R60CP - BGO

41

60

ø
 4

8

10,5

22

10,529

19

 2
5

18

2

41

60

41

60

ø
 4

8

10,5

22

10,529

19

 2
5

18

2

41

60

R60KS - BGO

BGO
Bronzato Graffiato Opaco
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Finitura

35-52

SPESSORE 
PORTA

KIT

KIT

R60

R60KF - AN

R60CP - AN

41

60

2

10,529

1941

60

41

60

ø
 4

8

10,5

22

10,529

19

 2
5

18

2

41

60

R60KS - AN

AN
Ottone antico
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Finitura

35-52

SPESSORE 
PORTA

KIT

KIT

R60

R60KF - AGV

R60CP - AGV

41

60

ø
 4

8

10,5

22

10,529

19

 2
5

18

2

41

60

41

60

ø
 4

8

10,5

22

10,529

19

 2
5

18

2

41

60

R60KS - AGV

AGV
Argento vecchio
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Nottolino
Thumb Turn

41

60 60

41

2

35 - 50

2

10,5 10,5

 2
5

18

2

29

19

50

66,5

16
0

2

2 30

1413

16

80
43

37

16
0

14
0

48 7021
,5

35-50

SPESSORE 
PORTA

Q60
Q60KS027

Finitura

ZSC
Zama satinata 
cromata

SNV
Satinato nichelato 
verniciato

PVD INOX
PVD Inox satinato

PSB
PVD Satin black

NR
Laccato nero opaco 
RAL 9005
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50

66,5

16
0

2

2 30

1413

16

80
43

37

16
0

14
0

48 7021
,5

41

60 60

41

29

19

2

35 - 50

2

10,5 10,5

 2
5

18

2

35-50

SPESSORE 
PORTA

T60
T60KS027

Finitura

OSC
Ottone satinato 
cromato

SNV
Satinato nichelato 
verniciato

PVD INOX
PVD Inox satinato

BGO
Bronzato Graffiato Opaco

PSB
PVD Satin black

AN
Ottone antico

NR
Laccato nero opaco 
RAL 9005

AGV
Argento vecchio
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50

66,5

16
0

2

2 30

1413

16

80
43

37

16
0

14
0

48 70

26

MIN 35

SPESSORE 
PORTA

Q60
Q60KS028

Finitura

ZSC
Zama satinata 
cromata

SNV
Satinato nichelato 
verniciato

PVD INOX
PVD Inox satinato

PSB
PVD Satin black

NR
Laccato nero opaco 
RAL 9005

41

60 60

41

2

35 MIN

2

10,5 10,5

 2
5

18

2

4,
5

29

19
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50

66,5

16
0

2

2 30

1413

16

80
43

37

16
0

14
0

48 70

26

41

60 60

41

29

19

2

35 MIN

2

10,5 10,5

 2
5

18

2

4,
5

MIN 35

SPESSORE 
PORTA

T60
T60KS028

Finitura

OSC
Ottone satinato 
cromato

SNV
Satinato nichelato 
verniciato

PVD INOX
PVD Inox satinato

BGO
Bronzato Graffiato Opaco

PSB
PVD Satin black

AN
Ottone antico

NR
Laccato nero opaco 
RAL 9005

AGV
Argento vecchio
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KITQ60KF002 - ZSC

Q60
Q60PI002 - ZSC

Finitura

ZSC
Zama satinata 
cromata

SNV
Satinato nichelato 
verniciato

PVD INOX
PVD Inox satinato

PSB
PVD Satin black

NR
Laccato nero opaco 
RAL 9005

41

60 60

41

 2
5

18

2

2 2

10,5 10,529

19
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KITT60KF002 - OSC

T60
T60PI002 - OSC

Finitura

OSC
Ottone satinato 
cromato

SNV
Satinato nichelato 
verniciato

PVD INOX
PVD Inox satinato

BGO
Bronzato Graffiato Opaco

PSB
PVD Satin black

AN
Ottone antico

NR
Laccato nero opaco 
RAL 9005

AGV
Argento vecchio

41

60 60

41

29

19

 2
5

18

2

2 2

10,5 10,5
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REGUITTI S.p.A. 
Zona industriale località Fondi 33, 25071 Agnosine (BS), Italia

Tel: +39 0365 896186 | Fax: +39 0365 896137 | email: salesreguitti@schlegelgiesse.com 

UK and Ireland

www.erahomesecurity.com

International

www.schlegelgiesse.com

North America

www.amesburytruth.com




